

Dąbrowa Górnicza, 27.07.2018r.

ZP.WIM.271.4.52.2018

**Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot.: odpowiedzi na zapytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) zw. dalej ustawą Pzp o wartości zamówienia poniżej 5.548.000,00 EUR na zadanie pn.:

ZAGOSPODAROWANIE TERENU OSIEDLA PRZY UL. MICKIEWICZA, UL. KRASIŃSKIEGO ORAZ UL. 6 SIERPNIA W DĄBROWIE GÓRNICZEJ - przebudowa ulicy 6 Sierpnia na odcinku od ulicy Majakowskiego do ulicy Wyspiańskiego i przebudowa ulicy 6 Sierpnia na odcinku od ulicy Majakowskiego do ulicy Krasińskiego oraz ulicy Mickiewicza na odcinku od ulicy 6 Sierpnia do ulicy Przemysłowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja przestrzeni publicznych i terenów zdegradowanych w Dąbrowie Górniczej.”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp odpowiada na zapytania Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o przedmiocie jw. :

PYTANIE 1

W przedmiarze robót część drogowa rejon ul. Mickiewicza i ul. Krasińskiego punkt 4.5 „Podbudowa z kruszywa łamanego – o grubości po zagęszczeniu 15 cm” jest obmiar 2770,00 m2. Proszę o wyjaśnienie czy jest to wielkość prawidłowa ponieważ wykonanie koryta jest w ilości 680,00 m2.

ODPOWIEDŹ

W przedmiarze robót : „ Przebudowa ulicy 6 sierpnia na odcinku od ul. Majakowskiego do ul. Wyspiańskiego – część drogowa” w pozycji 4.5 – Podbudowa z kruszywa łamanego – o grubości po zagęszczeniu 15 cm - ilość wynosi 680 m2

PYTANIE 2

W formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) pkt. 3 trzeba podać dane wyjściowe do kosztorysowania, czy dane te mogą być podane w dwóch wersjach: inne dla robót drogowych a inne dla robót kanalizacyjnych.

ODPOWIEDŹ

Tak mogą.

W takim przypadku, w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy w pkt. 3 należy podać stawkę r-g, wskaźniki: Kp, Zysku i Kz dla każdego rodzaju robót oddzielnie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz pozostałe terminy w postępowaniu nie ulegają zmianie.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI MIEJSKICH
Rafał Gwoliński